
SUPERINTENDENCIA
Dg COMPAÑÍAS

RESOLUCION No. 09-G-DIC- 000 149 9

 

HUMBERTO MOYA GONZÁLEZ
INTENDENTE DE COMPAÑIAS

DE GUAYAQUIL

 

CONSIDERANDO:

QUEonla Notaría Trigesima Octava del canton Guayaquil, el 6 de marzo de 2009, se han protocolizado los
documentos otorgados en nacion extranjcra, referentes al Poder General que confiere la compañia extranjera

INTERNATIONAL WATER SERVICES (GUAYAQUIL)B,V., a favor del señor Oscar Garcia Poveda de nacionalidad
colombiana, y que on la misma Notaría, se ha olorgado el 10 de marzo de 2009la escritura Pública de Declaración

Juramentada del señor Oscar García Poveda, de nacionalidad colombiana

Quela ahogada Ceclia Feraud Femández, ha comparecido a este despacha, solicitandola caleficación del

Poder Gencral, que la misma compañia confiere a favor del señor Oscar Garcia Poveda de nacionalidad

colombiana;

QUEla documentación presentada se encuentra autenticada de acuerdo con lo previsto en el Articulo 190 del
Código de Procedimiento Civ,

QUE el Departamento Jurídico de Concurso Preventivo y Tramites Especiales, ha emitido informe favorable
No. 5C-G-1J-09-0387 dle 13 de marzo de 2009,

En ejercicio de las atnbuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías mediante
Resoluciones Nos. ADM-08232 de 14 de julia de 2008, ADM 08398 de 5 de septiembre de 2008; y, ADM.08458 de

24 de septiembre de 2008;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO- CALIFICAR de suficiente para sus efectos en el Ecuador, el Poder Generai, que

confiere la compañía extranjera INTERNATIONAL WATER SERVICES (GUAYAQUIL) B. V., a favor del señor
Oscar Garcia Poveda de nacionalidad colombiana, en los términos constantes en la protocolización de documentos
otorgada el 6 de marzo de 2009, ante al Notario Trigésimo Octavo del cantón Guayaquil y en la escritura pública de
declaración juramentada del señor Oscar Garcia Poveda, otorgada el 10 de marzo de 2009, ante el mismo Notario
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 419 de la Ley de Compañías. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONERque el Registrador Mercantl de) cantón Guayaquil: a) inscriba el Poder

General junto con esta resolución; y, b) tome nota de estos documentos al margen dela inscripción del Permiso para
operar en el Ecuador, concedido a la compañía extranjera INTERNATIONAL, WATER SERVICES (GUAYAQUILB.
v., del 12 de marzo de 2001. Se sentara razón de esta anotación.

ARTICULO TERCERO - DISPONERqueel texto integro del Poder General otorgado a favor del señor Oscar
Garcia Poveda, junto con esta resolución, se publiquen, por una vez, en uno delos periódicos de mayorcirculación
en Guayaquil.

  
  

  
CUMPLIDO,vuelva el expediente

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la nteyídghcia do Compéñtas en Guayaquil, a 17 MAR 2009

W
Ab Humberto Moya ¡Gonzále:

ey INTENDENTE DE COMPAÑIAS
(a DE GUAYAQUIL

Á DINRASVIWMA,
1 Soraya

Exp. No 103415
Trámite 1 8091 (2009)

 



 

 

Or HUMBERTO MOYA FLORES
NOTARIO

f

No. 129/2009 ESCRITURA DE

PROTOCOLIZACION DEL ACTA DE

RESOLUCIONES DEL DIRECTORIO

DE LA COMPAÑIA

INTERNATIONAL WATER

SERVICES (GUAYAQUIL) B.V. QUE

CONTIENE LA DECISION DE

DICHA COMPAÑIA DE OTORGAR

UN PODER GENERAL AL SEÑOR

OSCAR GARCIA FOVEDA; Y,

PODER OTORGADO POR LA

COMPAÑIA INTERNATIONAL

WATER SERVICES (GUAYAQUIL)

- B.V. A FAVOR DEL SEÑOR OSCAR

GARCIA POVEDA¿oorormmmmnmennamncanao

CUANTIA: INDETERMINADA.oomnmmann

 

En la ciudad de Guayaquil, a los seis días del mes de Marzo

del año dos mil nueve, ante mí Doctor HUMBERTO MOYA

FLORIS, Notario Trigésivio Octavo del Cantón Guayaquil.

  



 

SEÑOR NOTARIO DEL CANTON GUAYAQUIL

Abogada Cecilia Feraud Fernández, a usted respotuosamente solicito:

Sirvase protocolizar en el registro a su cargo los siguientes documentos:

1. Acta de Resoluciones del Directorio de la compañia INTERNATIONAL
WATER SERVICES (GUAYAQUIL) B V., que conliene la decisión de dicha
compañía cle otorgar un poder general al señor OSCAR GARCÍA POVEDA.

2. Poder otorgado por la compañía INTERNATIONAL WATER SERVICES

(GUAYAQUIL) B.V., a favor del señor OSCAR GARCÍA POVEDA.

Se adjunta los documentos originales en idioma inglés y las respectivas

traducciones al español con las correspondientes legalizaciones de firmas.

Atentamente,

CAS)Ab.CoslissectaldFonEemández.
Reg .8661 . —

  



 

15
ñ y

depro

BOARD RESOLUTION OF INTERNATIONAL WATER SERVICES IGUAYAQU
B.Y. SEts - A

The Board of drectors of INTERNATIONAL WATER SERVICES (GUAYAQUIL) B.V.,

a company organsed and existing underthe laws of the Nelbetlands with registered
address at Teleportboulevard 140, 1043 L.! Amslerdam, the Netherlands, hereby adopt
the following resolution without convering a meeting; :

- Fo appomt mister OSCAR GARCIA POVEDA, with Colombian nationality, as

representative in Ecuador, with broad powers to represent lhe company 1n all acts and
contracis that will take place and produce effects im Ecuador, and, especially, to

answer complamnts and comply obligalions Mister Oscar García Poveda's powers will
include those detailed in arlicie 44 of the Civil Procedure Code of Ecuador

- To authonze Orangefield Trust (Netherlands) BV to issue the referred power of
attorney in favour of mister Oscar Garcia Poveda

This resolution maybe signed in counterparts, each of which when so execuled and

delivered shall be deemed as an original, but all such counterparts tugelher shall

constitute but one and the same instrument

INTERNATIONAL WATER SERVICES (GUAYAQUIL) B.V.:

!

Proactva Meco Ambiente, S,A >

  

  



   
   

 

 00 4

EEN )
5 e e Yo, VALERIO PÉREZ DE MADRID Y PALÁ, Notario de5% ¿sta Capital y de su llustre Colegio. ==ocoreconoaco.e DOY FE: Que es legítima la forma que antecede deDON OLIVIER ORSINI, Presidente del consejo de

Administración de Proactiva Medio Ambiente, S.A.,puesta en el presente documento redaclado en inglés,SELLO DE (idioma que en lo pertinente Cconozco),por haber sidoLEGINMACIONESY puesta en mi presencia; y de quedar anotado en elLEGALZACIONES libro indicador, sección 2? cdeJ/ corriente, conEon número: 52 -. Madrid, a doce de febrero de dos mil

APLICAJIÓN DE ARANCEL. Ley B/1989'de 1 de Abril.----
O SIN CUANTÍA. Número de arancel: 5. on=omooo

/

 

    

 

  

  

 

 
     Apostileo legalizaciónUca

(Convention de La Haye du 5 octabre 1961)

(Real Decsto 2433/1978, de 2 de octubre)

1 Pals: España

El presente documento público

2. Ha sido fimado po: D. Valerio Pérez de

Madrid y Palá

3. Actuandoen calidad de NOTARIO

Sehalla sellado / imbrado con el de su Notaría

CERTIFICADO

En Madrid 5 E 18.febrero. 2009

Porel Decano de! Colegio Nolanal de Madrid.

Con el número 100 6 Z . —

Sello / timbre. 710 Famap
o
o
e
o
u
0

 

  
 

 

Doña Altnidans Ahora Ipas

 



 

Orangefield Trust(Netherla nds) Bv

e   
 

Name Vin cal Biermac Name

Tie "eomtab Prosy Holdce Tile

Seenfor ihe legalization ol ihc signatures of.

Me. Vincent Johan Bremmer, born in Hiversum, the

Nelhorlancs on the 23% day of Apal, 1974, holder of a Dutch

passport with number NUCAD25D7, und

Mrs Mirjam Tita Heiners-Sieger, bon in Nieuwer-Amslel,

tho Nethertand on the 6” day of October, 1962, holder ota

Dutch passport with number NPP14FKJ2, both acting mn their

capacity as proxy-holder of Orangelield Trust (Netherlands)

8 V., a private company wilh lmnited fiability, having !s

corporate seal in Amsterdam, the Nelhienlands, and jotntly

legally representing Oranyefieid Trust (Netherlands) B.V ;

Whereas Orangefield Trust (Netherlands) 8,V., as appears

rom an on-line trade register excerpt dated the 26" day of

February, 2009, is actrig in ¡ts capacity as Managing Dwector

of as such solely aulhoiized to represent INTERNATIONAL

WATER SERVICES (GUAYAQUIL)BV. having is

registered ofice at Teleportboulevard 140, 1043 EJ

Amsterdam, the Netherlands,

by me, Stefanie Waliaus-Holdgrun, € candidate civil-law notary

acting as a substitute of Geert Jan van Ryihoven, Esq. a

enal-law notary In Amsterdam, he Netherlands.

This statement explieniy contas no judgement as to the

contenls ob this document.

Anasterdam, le Netherlands, his 26

  



 
APOSTILLE

Convention de La Unye de 5 actobre 1461

Guntey:HE NETHERLANDS
«publec document

», (git signed by Ay 3 Wotthaus-MoldgranAcftajg in Uhe Capacity al kondidaatanetars teAsterdam
Bears the astamp of
po S] van Rijlhoven
-ertilied

UN Amsterdam
The 26 Februan 2019
By Ue registra ol lhe Court on AntsterdamNi ; nea 0 0 5 y Ú 6 10 Signature

mw S Avon Eric

  
   

  

 

   
  

  

 

O
L
I

 

 



POWER OF ATTORNEY
 

 

INTERNATIONAL WATER SERVICES (GUAYAQUIL) B.V., by vitue of lus
instrument grants, in favour of mister OSCAR GARCIA POVEDA, with Colombian

nalionality, power of atlorney, as sufíicient as Lis required Dy law, lo perfurm all acts
and contracts that will take place and produce effects in Ecuador and, especially, to
answer complamts and comply obligations The powers of the attorney include those
detailed ia article 44 of the Civil Procedure Code of Ecuador

INTERNATIONAL WATER SERVICES (GUAYAQUIL) B.V.: Signed by Orangefteld Trust (Nethellands) B Y, Director, represented by

  

   

      

  

            

  
   
     
  
  
  
     

    
Name: older Name VirR
Cúle: : Titlo; Guelo

Uipen Ta coep

Seen for the legalization ol the signatures of:

Mr, Vincent Johan Biemmer, born in Hilversum, (9

Netherlands on the 23'* day of April, 1974, holder ot a Dutch

passport mlh number MUCAD28D7, and

Mes. Mirjam Tita Reyners-Steger, born m Meuwer-Amstel,

the Netherland on the 6" day ol October, 1962, holder ol a

Dutch passporl with number NPP1AFHKJ2, bolh acting in Meir

capacity as proxy-hoider ol Orangeheld Trust (Netherlands)

BV. a private company with Imuted tlabiity, having ds

corporate seal in Amsterdam, the Melherlands, and jomty

legally representing Orangeheld Trust (Netherlands) B.V ;

Whereas Orangelield Trust (Netherlands) B V., as appears

from an on-line ade register excerpt dated the 26" day of

February, 2009,Is acting in its capacity as Managing Director

ol as such solely aulhorized to represent INTERNATIONAL

WATER SERVICES(GUAYAQUIL) BY, having lis

registered office al Telepolboulevard 140, 1043 EJ

Amsterdam, the Netherlands,

by me, Stefanie Wallhaus-Holdgrún, a candidate civil-taw nolary

acting as a substitute of Geert Jan van Rigthoven, Esq,

civillaw nolary in Amsterdam, lhe Netherlands fa

This stalement explicily contams no judgemengt ab

contents of this document.

ly tn

Amsterdam, lhe Netherlands,tus 26" day of FobaY PU

  



 
   

 

   

   

 

E «  APOSULLE
Sonjréation de La Haye du 5 octobre 1961

!

el cost IE MÉTURRLANDS
¡ pyblie dadiment

Jepred by Mr 5. Walihavs-Holdgrun
4n lhe enpacity ol kandidaal-notaris le

duusterdam
Bescs he seal/stamp 0f
Mr GJ vau Rythoven
Certified

5 At Amsterdam
6 The 26 Februer 2009
7 Ny the registrar ol the Court nm Amsterdam

Ñ ri

SealíStunp 5) Ou Ú 07 10 Stratue

a ase, S M van Tricht

 
  

      
  

 



TRADUCCIÓN7
DE LOS IDIOMAS: inglés, francés y neerlandés

AL IDIOMA:español
MATERIA DE LA TRADUCCIÓN: Acta de resoluciones de Directorio     

AGUA DE RESOLUCIONES DEL DIRECTORIO
DE INTERNATIONAL WATER SERVICES (GUAYAQUIL) B.V,

El Directorio de INTERNANONAL WATER SERVICES (GUAYAQUIL) B.V., una
compañía constituida y existente bajo las leyes de los Paises Bajos, con oficina registrada
en Teleporlboulevard 140, 1043 EJ Ámsterdam, Países Bajos, por la presente adopta la
siguiente resoluciónsin convocatoria a una ¿eunión:

- Nombrar al señor OSCAR GARCIA POVEDA, de nacionalidad colombiana, como

representante en el Ecuador, con amplios poderes para representar a la compañía

en todos los actos y contratos que hayan de celebrarse y surtir efectos en el
Ecuador y, especialmente, para conteslar demandas y cumphr con obkgaciones
contraídas. Las facullades del señor Oscar Garcia Poveda incturán aquellas
detalladas en el artículo 44 del Código de Procedimiento Civil del Ecuador.

 
- Autorizar a Orangetield Trust (Nelhierlands) B.V. a que otorgue el referido poder a

favor del señor Oscar Garcia Poveda

La presente resolución puede ser firmada en dos ejemplares idénticos, du los cuales cada
> uno será considerado como un original al ser firmado y entregado, pero el conjunto de

estos dotumenios constiturá un solo instrumento

INTERNATIONAL WATER SERVICES (GUAYAQUIL) B.V.:

Proactiva Medio Ambiente,SA

[Firma deyible]

Cargo Presidente

Nombre: Oliver Orsira

(CERTIFICACIÓN NOTARIAL EN ESPAÑOL EN EL ORIGINAL)

APOSTILLA(o legalización única)
(Convención de La Haya del 5 de Octubre de 196!)
(Real Decrelo 2433/1978, de 2 de oclubre)

4 País: España

Página 1 de 3 )

 



 

 
 

El presente documento público CN A
Hasido finnado por D. Valerio Pérez de Madrid y Palá !
Acluando en calidad de Nolario
Se halla sellado/imbrado con el de su Notaria
Certificado

5. En Madrid
6. El 18.febrero 2009
7. Por el Decano del Colegio Notanal de Maurid
8
9
1

p
o
n

Con el número 10067

. Sello / Umbre. lluste Colegio Notarial del Tenitorlo Madrid
O Elrma [Firma ilegible]

 

[Sella] FE PÚBLICA NOTARIAL - Consejo General del Nutanado español - Notariado
Europa

OrangelfteldTrust (Netherlands) 8. Y.
 

[Firma legible] (Fuma degíble]
Nombre: Vincen! Bremmer Nombre. Migam Reljners-Sieger
Cargo: Apoderado General Carga: Apoderado General

Visto para la legalización delas firmas de:
Señor Vincent Johan Bremmer, nacido en Hilversum, Países Bajos, el 23 de Abril de
1974, titular del pasaporte neerlandés con número NUCRD2507, y

Señora Mirjam Tilia Reiners-Sieger, nacida en Niewer-Amstel, Paises Bajos, el 6 de
octubre de 1962, tilular del pasapoile neerlandés con número NPP14FKJ2, ambos
actuando en calidad de Apoderado General de Orangefield Trust (Netherlands) B.V.. una
compañía privada de responsabilidad limitada, que tiene su sede corporativa en
Amsterdam, Países Dajos, y en conjunto represenlando legalmente a Orangelield Trust
(Netherlands) B V ;

En tanto que Orangeheld Trust (Netherlands) B.V., como aparece en un extracto en línea
del registro mercanil de fecha 26 de febrero de 2009, está actuando en calidad de
Duector Gerente como tal aulonzada a representar individualmente a INTERNATIONAL

WATER SERVICES (GUAYAQUIL)BV. que bene su sede registrada en
Teleportboulevard 140, 1043 EJ Ámsterdam, Países Bajos,

por mi, Stefanie Wallhaus Holdgrún, candidala a notaria de derechocivil, actuando como
subrogante del Ab Geerl Jan van Rijthoven, notario de derecho civil en Ámsterdam,
Países Bajos
Esta declaración explictamente no contene ningún juicio sabre el contenido de este
documento.

Amsterdam, Palses Bajos, 26 de febrero del 2009

[Firma ilegible] .
(Sello Ab 6 J. van Riihoven - Nolario en Ámslerdam

APOSTILLA
Convención de La Haya del 5 de Octubre de )961

1 Pais. PAISES BAJOS

Página 2 de 3



 

   

  

El presente documento público > 1
2. Ha sido firmado por. Sra S. Walthaus-+ loldgrún Y
3, Actuando en sucalidad de. candidata a Notaria en Ámsteid
4 Estárevestido del sello / imbre de: Ab. G.J. van Rijthoven >
Certificado

5. En Ámsterdam
.

—

El 286 de febrero del 2009 '
-

—

Por el Secrelario del Tribunal de Ámsterdam

  

S
7

8
9
1

No "006806 | od
Sello Tribunal de Ámsterdam AN Pp r

O. Firma [Firma ilegible] - Sra. SM vanme 7

 

Yo, Cindy Goossens Wille, soy traductora con fluidez cu los idiomas inglés, francés,
neerlandés y español. Certilico que lo que antecede es, a qui mejor saber y entender,
una tradueción Adedigaa al español del docamento original en dichos idiomas.
5 de marzo del 2009.

ÓNANO.
Cindy Goossens Wille

C.L. 1 092574235-5
Me PIERO AY ARTO VINCE Dead sa
hayósmo del Canton Suena,
cumpreaeriio a le QUO.tine el

At. 18 Mimerctl 5 de dy alos

Poy t> que la

  
  

 

iuúcne ente A

b 4.[0%ta):
meo Igue en

no
Le iaaNo,27,

  Da en suo ra

Í23 5

Ñ /
a

Si Cusion Áycan ¿periBn :
, ES SU TRIGÉSIMO CANTÓN OUAJAQUE,0

2

 

e

      
o 6MAR200

 

0

Página 3 de 3



 

TRADUCCIÓN
DEL IDIOMA: inglés, francés y neerlandés

AL IDIOMA:español

MATERIA DIS LA TRADUCCIÓN: Poder

 

PODER

INTERNATIONAL WATER SERVICES (GUAYAQUIL) B.V., en virtud de este instrumento

olorga a favor del señor OSCAR GARCIA POVEDA,de nactonalidad colombiana, poder

suficiente como en Derecho se requiere para que realice lodos los actos y contialos que

hayan de celebrarse y surtir efectos en el faouador y, especialmente, para que contesie

demandas y cumpla obligaciones contraídas. Las facultades mcluirán aquellas detalladas

en el artículo 44 del Código de Procedimiento Civil del Ecuador.

INTERNATIONAL WATER SERVICES (GUAYAQUIL) B.V.:

Firmado por Orangeñield Trust (Netherlands) B V., Director, representada por:

[Firma ilegible] (Firma degible]

Nombre: Vincent y. Breramer Nombre: Mirjam Reiners-Sieger

Cargo. Apoderado General Cargo. Apoderado General

Visto para la legalización de las Ífimas de
Señor Vincent Johan Bremmer, nacido en Hilversum, Países Bajos, el 23 de Abril de

1974, tilular del pasaporte neerlandés con numero NUCRDZ507, y
Señora Mirjam Tita Rejners-Sieger, nacida en Meuwer-Amstel, Paises Bajos, el 6 de
octubre de 1962, titular del pasaporte neerlandés con número NPP14FKJ2, ambos
actuando en calidad de Apoderado General de Orangefietd Trusi (Neliienands) B Y., una
compañía privada de responsabilidad lunitada, que bene su sede corporativa en

Amsterdam, Países Bajos, y en comunto representando legalmente a Orangefield Trust
(Nethellands) 8.V ;
En tanto que Orangelfield Trust (Netherlands) B Y, camo aparsce en un extracto en línea
del registro mercant! de fecha 26 de febrero de 2009, está actuando en calidad de

WATER_ SERVICES (GUAYAQUIL) BV., que tiene su sede registrada en

Teleporiboulevard 140, 1043 EJ Ámsterdam, Países Bajos,
por mi, Stefame Wailhaus-Hofdgrún, candidata a notaria de derecho civil, actuando como
subrogante del Ab. Geerl Jan van Rijthoven, notario de derecho civil en Ámsterdam,
Paises Bajos.

 
At



Esta declaración explícitamente no contiene ningún juicio sobre el contenido de
documento de ;
Amsterdam, Países Bajos, 26 de febrero del 2009 AN  
[Firma ilegible] .
[Sello.J Ab. G.J. van Rythoven - Nolario en Ámsterdam

APOSTILLA
Convención de La Haya del 5 de Oclubie de 1961

 

1. País PAÍSES BAJOS
El presente documento público
2 Ha sido firmado por: Sra. S. Wallhaus-Holdgiún
3. Actuando en su calidad de candidata a Mofaria en Ámsterdam
4, Está revestido del sello/imbre de. Ab G.J van Rijthoven
Certificada
53  EnÁmsterdam
6 El 26 de febrero del 2009
7. Por el Secretario del Tribunal de Ámsterdam
8. No. 006807
9.  Sello/Timbre Tnbunal de Ámsterdam
10. Firma [Firma legible] - Sra. S.M, van Tricht

 

Yo, Cindy Goossens Wille, soy traductora con luidez en los idiomas iuglés, trancés,
ucertandés y español. Certifico que lo que antecede es, a mi mejor saber y entender,
unatraducción fidedigna al español del documento original en dichos idiontas.
5 de marzo del 2009,

De PAATEl,
1) 7

j O a .EA ) Mot ma ef Contar Gure,

 

AEdr 2 "
l

A
Ch lo ue a Lone alo Alo 18 Mm E e te Y Mole!

.

S Y NolaCindy Goosseás Wille POr TS neos, eAnler guraCL. A 092574235-5    ES

   

 

pue?

o  

 

   wa do uue

erro o DIS]IS

'* MAR 2009 /Dio ,be Pero ustoncar VccCTARIO CESMOCATONparao

 

A

  



 

 

RAZON:DOCTOR HUMBERTO MOYA FLORES, NOTARIO .

TRIGESIMO OCTAVO DEL CANTON GUAYAQUIL; EN“

CUMPLIMIENTO A LO QUE DISPONE EL ART. 18 NUMERAL 2

0%) 2 DE LA LEY NOTARIAL, HE PROCEDIDO A PROTOCOLIZAR,

Y ARCHIVAR EN EL PROTOCOLO A MI CARGO LA  TELOARIAEN .
percaoa PRESENTE DOCUMENTACION QUE HACEN REFERENCIA
EIA

enserioÁL ACTA DE RESOLUCIONES DEL DIRECTORIO DE LA
NotorRto

COMPAÑIA INTERNATIONAL WATER SERVICES

(GUAYAQUIL) BV. QUE CONTIENE LA DECISION DE DICHA

COMPAÑIA DE OTORGAR UN PODER GENERAL AL SEÑOR

OSCAR GARCIA POVEDA; Y, PODER OTORGADO POR LA

COMPAÑIA INTERNATIONAL WATER SERVICES

(GUAYAQUIL) B.V. A FAVOR DEL SEÑOR OSCAR GARCIA

POVEDA.

ARZODEL2009>

e =T

LORES

         BIDAMENTs EN EL

ÉLLO CONPIÉRO ESTA
TILES,QUE SELLO,

SE PROTOCOLIZO ANTE MI Y CON
ARCHIVO A MI CARGO, EN FE
QUINTA COPIA EN ONCE FOyJA
RUBRICO Y FIRMO.



 

EPA AAA

Po, GARCIA POVEDA

DECLARACIÓN —JURAMENTADA QUE

HACE EL SEÑOR OSCAR GARCIA

PQVEDA,

 

CUANTIA: INDETERMINADAcena    En la ciudad de Guayaquil, capital de la provincia del Guayas, República del

Ecuador, hoy, seis de marzo de dos mil nueve, ante mi, Abogado Humberto Moya

Flores, Notario Titular Trigésimo Oclavo del cantón Guayaquil, comparece el

señor OSCAR GARCIA POVEDA, quen declara ser ejecutivo, de estado civil

casado, de nacionalidad colombiana, portador del pasaporte número CC una

nueve tres dos nueve siete dos siele, mayor de edad, con domicilio y residencia

en esta ciudad, por sus propios derechos.- Bien instruido en ia Naturaleza y

efectos legales de la presente escritura de declaración juramentada, a cuyo

otorgamiento procede con amplía y entera libertad, por su propio derecho, tiene a

bien elevar a esciitura pública la presente declaración, que formula bajo la

gravedad del juramento. El señor Oscar García Poveda, por su propio derecho,

declara que ha cambiado los rasgos de su firma, según consta registrada en la

cédula de ciudadanía, con la firma que estampa en el presente instrumento,

siendo ésta la que usa actualmente en todos los actos públicos y privados que

celebra. Hasta aquí la declaración del compareciente, quien la aprueba, y yo, el

Notario, elevo a escritura pública para que surta los efectos legales

consiguientes.- Leida esta escritura de principio a fm, por mí el Notario en voz

    
alta, al otorgante, éste lo aprueba, se ratifica y firma en unidad de acto conmigo,

 

Pasapdrte No, 0019329727

e”

¿Di Powdos

A Botero Trigócin] OU

/
e

emr

la

  



 

 

    A

be OTORGO ANTE MI Y CONSTA DEBIDAMENTE

REGISTRADA EM EL ARCHZOY AI CARGO EN FE

j ESTE (MARTO

AS UTILES QUE



 

O

 

APOLOSUNVAE
CC 19929727

 

  

 

  
   

   

GARCIA POVEDA
- .

"NCOMBCTOCAnoe
r a

,
OSCAR

.
|

FECHA Yuan CEOAAAA :11 NOV 1958 SANTAFE DEBOGO;1A De.SEIS amPESA DLSPEND: posMDMM BOGOTA CALLE 109 18NOV2004" :ENCRNENTO / DATEOrrtge
uy” 18 NOV 2074

 

   
AUTOTUDAD y AUTO

   

     

    



  

su
du

EL
DO
PS
EC

$1
30

UR
LO
Jo
O:

 ap
o

MA
U
U

   

a
ya

ad
ss
ad

su
s

er
a6
ne
sa

12
du
y

de
su
d
2f
39

un
UO
Ja
R
E
I
E

2
2
0
0
a

yp
s
s
o
n
g
s

D1
/0
!

     

    

  

  

 

dd sa
EN ENERO CA0150

NOOTUSINa

3480

   

 

DEMÍOIO) ep
AA

  

   

sic h

so]
LOOTC

VITA

    

   



 

cts

 

     

  

 

e o

3 E ÉS
> e NUMERO DE REPERTORIO: 12,4%

Cas FECILA DE REPERTORIO: 17/1unr/2900

HORA DE REPERTORIO: ;

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

L-. Certifica: que con fecha diecinueve de Marzo del dos mil nueve; en
cumplimiento de lo ordenado en la Resolución N* 09-G-D1C-0001499,
dictada el 17 de marzo del 2009, porel Intendente de Compañías de

Guayaquil, Ab. Humberto Moya González, queda inscrita la presente

Protoculización junto con la resolución antes meucionada, la misma que

contiene el Poder General que olorga la compañía INTERNATIONAL.

WATER SERVICES (GUAYAQUIL) BV. a favor de OSCAR
GARCIA POVEDA, y escritura de Declaración Juramentada,
adjunta de fecha 6 de marzo del 2009, de fojas 30.795 a 30.814,

Registro Mercantil número 5.236.- 2,- Que en esta fecha, se la fijado y se

mantendrá fijo en la sala de este despacho de acuerdo a la Ley, bajo el
múmero 347 un extracto de esta protocolización de Poder.-

  

ORDEN 42370

 

REVISADO POR/] AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN
: REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

canral gaAn NN e

EN

 



cfouaoe IDENTIDAD *EXT

 

REPÚBLICA DEL ECUADOR y
DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CIVIL, Po

IDENTIFICACIÓN Y CEDULACI

no 093118647-2
APELLIDOS Y NOMBRES -
GARCIA POVEDA
OSCAR eS
LUGAR DE NACIMIENTO
COLOMBIA +
SANTA FE DEBDGOTA!

4

 

FECHA DE NACIMIENTO 1958-11-14. yl
NACIONALIDAD COLOMBIANA
SEXO M
ESTADO CIVIL. CASADO
CORDOBA VICTORIA
SANDRA MILENA

 

FIRMA DEL CLOULADO

INSTRUCCIÓN PROFESIÓN
SUPERIOR APODERADO

APELLIDOS Y NOMBRES DEL PADRE
GARCIA GARCIA BENJAMIN ALONSO

APELLIDOS Y NOMBRESDE LA MADRE
POVEDA ROJAS CAROLA
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN
GUAYAQUIL za
2009-04-28 e

FECHADE EXPIRACIÓN A >
2021-04-28 FIRMA DEL DIRECTOR
CORP. REG CIVIL DE GUAYAQUIL GENERAL

 

FIRMA DELGOBIERNO *-
SECCIONAL Ls

IDECUDI31 186472<<<<<<<<<<e<e<<ex
581111M210428ECU<<<<<<<<<<<<<<

GARCIA<POVEDA<<OSCAR<<<<<<<<<<

  


